



PROSTICKS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

乾坤燭國際控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8055)

**截至二零零六年十二月三十一日止年度之
全年業績公佈**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板乃為帶有高投資風險的公司提供一個上市的市場。尤其在創業板上市的公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市的公司可能因其新興性質及該等公司經營業務的行業或國家而帶有風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

創業板發佈資料的主要途徑為於聯交所為創業板而設的互聯網網頁刊登。上市公司毋須在憲報指定報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資的人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以便取得創業板上市發行人的最新資料。

聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈(乾坤燭國際控股有限公司各董事願共同及個別對此負全責)乃遵照聯交所《創業板證券上市規則》(「創業板上市規則」)的規定而提供有關乾坤燭國際控股有限公司的資料，各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：(i)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(ii)本公佈並無遺漏任何事實致使本公佈所載任何內容產生誤導；及(iii)本公佈內表達的一切意見乃經審慎周詳的考慮後方作出，並以公平合理的基準和假設為依據。

* 僅供識別

業績

乾坤燭國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然提呈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同截至二零零五年十二月三十一日止年度之經審核比較數字載列如下：

綜合收益表

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
持續經營業務			
收入	3	5,493	7,743
銷售成本		(2,525)	(458)
毛利		2,968	7,285
其他收益	3	3,283	156
行政開支		(5,667)	(8,529)
其他經營開支		(1)	—
經營溢利／(虧損)		583	(1,088)
融資成本	4	(563)	(716)
除稅前溢利／(虧損)	4	20	(1,804)
稅項	5a	—	—
本年度持續經營業務之溢利／(虧損)		20	(1,804)
已終止業務			
本年度已終止業務之虧損	7	(535)	(2,252)
本年度虧損		<u>(515)</u>	<u>(4,056)</u>
每股盈利／(虧損)	9		
來自持續經營業務及已終止業務			
基本		<u>(0.1549仙)</u>	<u>(0.6225仙)</u>
攤薄		<u>不適用</u>	<u>不適用</u>
來自持續經營業務			
基本		<u>0.0062 仙</u>	<u>(0.2769 仙)</u>
攤薄		<u>0.0056 仙</u>	<u>不適用</u>

綜合資產負債表

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
非流動資產			
廠房及設備		66	478
無形資產		—	—
		<u>66</u>	<u>478</u>
流動資產			
貿易及其他應收賬款	10	669	1,855
現金及現金等值項目		239	1,319
		<u>908</u>	<u>3,174</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	(1,158)	(3,142)
應付董事款項		(1,076)	(153)
計息借貸		—	(4,890)
		<u>(2,234)</u>	<u>(8,185)</u>
流動負債淨值		<u>(1,326)</u>	<u>(5,011)</u>
資產總值減流動負債		(1,260)	(4,533)
非流動負債			
計息借貸		—	(4,938)
負債淨額		<u>(1,260)</u>	<u>(9,471)</u>
股本及儲備			
股本	12	14,677	6,517
儲備	12	(15,937)	(15,988)
總權益		<u>(1,260)</u>	<u>(9,471)</u>

附註：

1. 財務報表之編撰基準

此等財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（包括所有適用之香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）、香港普遍採納之會計原則編製。此等財務報表亦遵守適用之香港公司條例之披露規定及香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）。財務報表乃根據歷史成本慣例編製，惟按公平值計量之若干金融工具除外。

本集團之流動負債淨額約為1,326,000港元（二零零五年：5,011,000港元），儘管如此，本集團之財務報表乃根據持續經營基準編製。董事已審慎審閱本集團於結算日之現金狀況及未來十二個月之現金流量預測，經考慮本集團之籌資計劃及董事與一名關聯人士向本集團提供持續財務支持以便本集團能夠以持續基準經營之承諾，董事相信本集團可應付全數到期之財務責任。鑒於上述因素，董事認為按持續經營基準編製財務報表乃屬恰當。

2. 新訂及經修訂香港財務報告準則之影響

本集團於本年度首次採納以下由香港會計師公會頒佈，並對二零零五年十二月一日或二零零六年一月一日或其後開始之會計期間有效之新訂及經修訂香港財務報告準則及香港會計準則及詮釋（以下統稱為「新香港財務報告準則」）。採納下列與本集團相關之新香港財務報告準則對編製及呈列本期及過往會計期間之業績並無重大影響。因此，並無作出前期調整。

香港會計準則第1號、香港會計準則第27號及香港財務報告準則第3號（修訂）	財務報表之呈報、綜合及獨立財務報表及業務合併—因香港二零零五年公司（修訂）條例而作出修訂
香港會計準則第19號（修訂）	僱員福利—精算損益、集團計劃及披露
香港會計準則第21號（修訂）	外幣匯率變動之影響—海外業務投資淨額
香港會計準則第39號（修訂）	金融工具：確認及計量—預測集團內部交易之現金流量對沖會計處理法
香港會計準則第39號（修訂）	金融工具：確認及計量—公平值之選擇
香港會計準則第39號及香港財務報告準則第4號（修訂）	金融工具：確認及計量以及保險合約—財務擔保合約
香港會計準則第1號	首次採納香港財務報告準則
香港（國際財務報告準則詮釋委員會）—詮釋第4號	釐定安排是否包括租賃

於本會計期間本集團並無應用任何尚未生效之新準則或詮釋。

3. 收入及其他收益

本集團主要從事開發、生產及分銷金融工具分析軟件產品及營運應用軟件產品。金融工具分析軟件產品業務年內已被終止。

已確認之來自持續經營業務及已終止業務之收入及其他收益分類如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
持續經營業務		
收入		
系統服務及維護收入	5,493	7,743
其他收益		
利息收入	63	2
匯兌收益	210	113
貸款責任轉讓之收益 (附註)	3,000	—
其他	10	41
	3,283	156
	8,776	7,899
已終止業務 (附註7)		
收入		
會員費	738	1,682
系統服務及維護收入	483	2,231
	1,221	3,913
其他收益		
利息收入	1	2
匯兌虧損	(1)	(3)
出售一間附屬公司收益	1,154	—
其他	10	26
	1,164	25
	2,385	3,938
總計	11,161	11,837

附註：該款項乃從轉讓本公司所欠之3,000,000港元無抵押貸款之責任中產生之收益。

4. 除稅前溢利／(虧損)

	持續經營業務		已終止業務		綜合	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
已扣除下列各項：						
融資成本						
須於五年內全數償還之 可換股債券利息	488	580	—	—	488	580
須於五年內全數償還之 其他貸款利息	75	136	—	—	75	136
	563	716	—	—	563	716
其他項目						
僱員成本(包括董事酬金)						
— 基本薪金及津貼	4,579	6,768	871	1,971	5,450	8,739
— 定額供款計劃之供款	123	202	27	57	150	259
— 以股支付之開支	129	—	—	—	129	—
— 雜項	10	4	93	224	103	228
	4,841	6,974	991	2,252	5,832	9,226
核數師酬金						
— 本年度撥備	200	240	—	—	200	240
— 去年撥備不足	—	8	—	—	—	8
	200	248	—	—	200	248
廠房及設備之折舊						
— 包括於銷售成本內	—	—	62	212	62	212
— 包括於行政開支內	21	15	(2)	122	19	137
	21	15	60	334	81	349
經營租約支出						
— 物業	—	—	194	410	194	410
— 廠房及設備	—	—	79	282	79	282
	—	—	273	692	273	692
研究及開發開支 (包括於行政開支內)						
	1,338	3,580	346	885	1,684	4,465
壞帳撇銷	—	—	1	4	1	4
廠房及設備之撇銷	2	—	5	29	7	29
出售廠房及設備之虧損	—	—	—	4	—	4
解散一間國外附屬公司 轉撥入綜合收益表之匯兌儲備	—	—	679	—	679	—
及計入下列各項：						
銀行利息收入	63	2	1	2	64	4
匯兌收益／(虧損)	210	113	(1)	(3)	209	110
貸款責任轉讓之收益	3,000	—	—	—	3,000	—
出售一間附屬公司之收益	—	—	1,154	—	1,154	—
其他	10	41	10	26	20	67

5. 稅項

- a) 由於本公司或其任何附屬公司於本財政年度並無產生任何須繳納香港或海外所得稅之溢利，故並無就香港或海外所得稅作出撥備（二零零五年：無）。
- b) 稅務開支對賬

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
除稅前虧損	(515)	(4,056)
按適用稅率計算稅務司法權區之溢利之所得稅	(145)	(876)
不可扣稅開支之稅務影響	204	35
毋須課稅收入之稅務影響	(831)	(21)
未確認稅務虧損之稅務影響	958	1,126
動用去年稅務虧損之稅務影響	(203)	(313)
未確認臨時差額之稅務影響	17	49
本年度之稅務開支	—	—

適用稅率乃本集團業務所在之有關國家之現行適用稅率。

6. 股息

董事並不建議派付截至二零零六年十二月三十一日止年度之末期股息（二零零五年：無）。

7. 已終止業務

於二零零六年三月二十七日，本集團訂立一項買賣協議出售一間附屬公司 — 乾坤燭有限公司。該公司乃從事本集團之金融工具分析軟件產品業務的主要組成部份及本集團之應用軟件產品業務之有限組成部份。該附屬公司於過去連續數年錄得淨虧損，是次出售之目的乃為了改善本集團連續虧損及現金流出之狀況。是次出售於二零零六年五月三十一日完成，乾坤燭有限公司之控制權於同日轉交予買方。

本公司一間主要從事金融工具分析軟件產品經營之海外附屬公司 — ProSticks Financial Solutions Limited已從二零零六年八月三十一日起終止經營及於二零零六年十月解散。本集團之金融工具分析軟件產品之經營由當時起已完全終止。

來自己終止業務之虧損分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
本年度來自己終止業務之虧損	(1,010)	(2,252)
出售一間附屬公司之收益	1,154	—
解散一間國外附屬公司轉撥入綜合收益表之匯兌儲備	(679)	—
	<u>(535)</u>	<u>(2,252)</u>

已計入綜合收益表中之已終止業務之業績如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
收入	1,221	3,913
銷售成本	(727)	(2,181)
其他收益	10	25
廣告及宣傳開支	(65)	(322)
行政開支	(1,443)	(3,650)
其他經營開支	(6)	(37)
	<u>(1,010)</u>	<u>(2,252)</u>
除稅前虧損	(1,010)	(2,252)
稅項	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>
本年度虧損	<u>(1,010)</u>	<u>(2,252)</u>

已終止業務產生之現金淨流量如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
經營業務	(1,379)	(1,726)
投資業務	(409)	(2)
	<u>(1,788)</u>	<u>(1,728)</u>

8. 出售一間附屬公司

乾坤燭有限公司於出售日及二零零五年十二月三十一日之資產淨值如下：

	二零零六年 五月三十一日 千港元	二零零五年 十二月三十一日 千港元
廠房及設備	324	383
貿易及其他應收賬款	629	690
現金及現金等值項目	410	1,237
其他應付賬款	(517)	(632)
資產淨值	<u>846</u>	<u>1,678</u>
出售資產淨值	(846)	
以註銷本公司可換股債券方式支付之總代價	<u>2,000</u>	
出售一間附屬公司之收益	<u>1,154</u>	
與出售附屬公司相關之現金及現金等值項目之 現金流出淨額		
出售之現金及銀行結餘	<u>(410)</u>	

9. 每股盈利／(虧損)

每股基本盈利／(虧損)乃根據本年度本公司股東應佔溢利／(虧損)、以及經調整以反映年內股份發行、股份合併及行使購股權之年內已發行普通股之加權平均數目計算。

來自持續經營業務之每股攤薄盈利／(虧損)乃根據經調整以反映可換股債券負債部份之實際利息(如適用)之本年度本公司股東應佔持續經營業務溢利計算(見下述)。而計算所用之普通股加權平均數目乃用作計算每股基本盈利／(虧損)時所用之年內已發行普通股數目，加將於行使或兌換所有潛在攤薄普通股為普通股時發行之普通股加權平均數目。

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
本公司股東應佔溢利／(虧損)		
來自持續經營業務	20	(1,804)
來自已終止業務	(535)	(2,252)
	<u>(515)</u>	<u>(4,056)</u>
可換股債券負債部份之實際利息	488	580
	<u>(27)</u>	<u>(3,476)</u>
本公司股東應佔虧損(已攤薄)		
應佔：		
持續經營業務	508*	(1,224)
已終止業務	(535)	(2,252)
	<u>(27)</u>	<u>(3,476)</u>
	二零零六年 千股	二零零五年 千股
就計算每股基本盈利／(虧損)之普通股加權平均數目		
於一月一日已發行普通股	651,700	651,700
股份合併之影響	(367,987)	—
發行新股之影響	48,219	—
行使購股權之影響	324	—
	<u>332,256</u>	<u>651,700</u>

就計算每股攤薄盈利／(虧損)之普通股加權平均數目

計算每股基本盈利／(虧損)之普通股加權平均數目	332,256
假設兌換可換股債券之影響	76,043
假設行使尚未行使之購股權之影響	31,572
普通股加權平均數目(已攤薄)	<u>439,871*</u>

* 可換股債券對本年度之每股基本盈利／(虧損)具有反攤薄效果，因當計入每股攤薄盈利／(虧損)時其將導致每股盈利增加及每股虧損減少。因此，在計算來自持續經營業務每股攤薄盈利時並無加以考慮可換股債券之攤薄效果。來自持續經營業務每股攤薄盈利乃根據持續經營業務應佔溢利約20,000港元及年內已發行普通股加權平均數目約363,828,000股計算。

截至二零零六年及二零零五年十二月三十一日止兩個年度之每股基本虧損及截至二零零五年十二月三十一日止年度來自持續經營業務每股攤薄虧損並未有呈列，因年內尚未行使之可轉換證券對上述年度之每股基本虧損有反攤薄效果。

10. 貿易及其他應收賬款

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
貿易應收賬款	555	1,332
其他應收款項		
按金、預付款項及其他應收款項	<u>114</u>	<u>523</u>
	<u>669</u>	<u>1,855</u>

預計所有貿易及其他應收賬款均可於一年內收回。於結算日，貿易應收賬款(根據發票日期計算並扣除呆壞賬減值虧損)之賬齡分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
30日內	255	1,041
31日至60日間	81	115
61日至90日間	—	—
超過90日	<u>219</u>	<u>176</u>
	<u>555</u>	<u>1,332</u>

本集團向客戶提供賒賬期一般為交單日起計30日。

11. 貿易及其他應付賬款

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
貿易應付賬款	503	—
其他應付賬款		
預收賬款		
— 會員費	—	143
— 系統服務及維護收入	177	445
— 已收營業按金	195	500
應計費用及其他應付賬款	283	1,750
應計利息	—	304
	<u>1,158</u>	<u>3,142</u>

預期所有貿易及其他應付賬款可於一年內結清。貿易應付賬款於結算日之賬齡分析如下：

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
30日內	252	—
31日至60日間	251	—
	<u>503</u>	<u>—</u>

12. 股本及儲備

	股本	股份溢價	以股 支付儲備	資本儲備	可換股債券 — 股權部份	匯兌儲備	累計虧損	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零五年一月一日	6,517	26,798	873	24,415	481	(359)	(64,107)	(5,382)
本年度虧損淨額	—	—	—	—	—	—	(4,056)	(4,056)
發行可換股債券	—	—	—	—	81	—	—	81
贖回可換股債券	—	—	—	—	(163)	—	163	—
失效之購股權轉入累計虧損	—	—	(343)	—	—	—	343	—
換算一海外附屬公司 財務報表之匯兌差額	—	—	—	—	—	(114)	—	(114)
於二零零五年十二月三十一日及 二零零六年一月一日	6,517	26,798	530	24,415	399	(473)	(67,657)	(9,471)
本年度虧損淨額	—	—	—	—	—	—	(515)	(515)
可換股債券之贖回及註銷	—	—	—	—	(399)	—	399	—
發行新股	8,000	—	—	—	—	—	—	8,000
股份發行費用	—	(212)	—	—	—	—	—	(212)
根據購股權計劃發行之股份	160	245	(69)	—	—	—	—	336
以股支付費用	—	—	129	—	—	—	—	129
失效之購股權轉入累計虧損	—	—	(298)	—	—	—	298	—
換算一海外附屬公司 財務報表之匯兌差額	—	—	—	—	—	473	—	473
於二零零六年十二月三十一日	14,677	26,831	292	24,415	—	—	(67,475)	(1,260)

13. 分類呈報

(a) 主要呈報形式－業務分類

本集團業務可分為以下兩大類：

金融工具分析軟件產品

該等產品乃為機構及個人投資者提供分析方案而設計。

營運應用軟件產品

該等產品專為金融機構自動化及整合各種營運功能提供解決方案。

	持續經營業務		已終止業務				綜合			
	營運應用 軟件產品 二零零六年 千港元	營運應用 軟件產品 二零零五年 千港元	金融 工具分析 軟件產品 二零零六年 千港元	金融 工具分析 軟件產品 二零零五年 千港元	營運應用 軟件產品 二零零六年 千港元	營運應用 軟件產品 二零零五年 千港元	小計 二零零六年 千港元	小計 二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
收入										
分類收入	<u>5,493</u>	<u>7,743</u>	<u>738</u>	<u>1,682</u>	<u>483</u>	<u>2,231</u>	<u>1,221</u>	<u>3,913</u>	<u>6,714</u>	<u>11,656</u>
業績										
分類業績	<u>1,545</u>	<u>3,525</u>	<u>292</u>	<u>(2,981)</u>	<u>(732)</u>	<u>1,619</u>	<u>(440)</u>	<u>(1,362)</u>	<u>1,105</u>	<u>2,163</u>
未分類經營收益及開支	<u>(962)</u>	<u>(4,613)</u>					<u>(95)</u>	<u>(890)</u>	<u>(1,057)</u>	<u>(5,503)</u>
經營溢利／(虧損)	<u>583</u>	<u>(1,088)</u>					<u>(535)</u>	<u>(2,252)</u>	<u>48</u>	<u>(3,340)</u>
融資成本									<u>(563)</u>	<u>(716)</u>
除稅前虧損									<u>(515)</u>	<u>(4,056)</u>
稅項									<u>—</u>	<u>—</u>
本年度虧損									<u>(515)</u>	<u>(4,056)</u>
資產與負債										
分類資產	<u>621</u>	<u>1,032</u>	<u>—</u>	<u>458</u>	<u>—</u>	<u>269</u>	<u>—</u>	<u>727</u>	<u>621</u>	<u>1,759</u>
未分類資產	<u>353</u>	<u>274</u>					<u>—</u>	<u>1,619</u>	<u>353</u>	<u>1,893</u>
資產總值	<u>974</u>	<u>1,306</u>					<u>—</u>	<u>2,346</u>	<u>974</u>	<u>3,652</u>
分類負債	<u>933</u>	<u>1,348</u>	<u>—</u>	<u>324</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>324</u>	<u>933</u>	<u>1,672</u>
未分類負債	<u>1,301</u>	<u>11,246</u>					<u>—</u>	<u>205</u>	<u>1,301</u>	<u>11,451</u>
負債總值	<u>2,234</u>	<u>12,594</u>					<u>—</u>	<u>529</u>	<u>2,234</u>	<u>13,123</u>
其他資料										
年內產生之資本開支	<u>—</u>	<u>70</u>	<u>—</u>	<u>4</u>	<u>—</u>	<u>1</u>	<u>—</u>	<u>5</u>		
本年度折舊	<u>21</u>	<u>15</u>	<u>18</u>	<u>84</u>	<u>29</u>	<u>176</u>	<u>47</u>	<u>260</u>		
壞賬撇銷	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>1</u>	<u>4</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>1</u>	<u>4</u>		
廠房及設備之撇銷	<u>2</u>	<u>—</u>	<u>5</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>5</u>	<u>—</u>		
出售廠房及設備之虧損	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>4</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>4</u>		

(b) 次要呈報形式－地區分類

本集團於年內主要在香港經營業務，因此並無按地區分類之分析。

14. 核數師報告概要

本公司核數師已就本集團持續經營之基本不明朗因素，對本年度經審核財務報表發表修改意見。此等財務報表乃按持續經營基準而編製，其有效性取決於本集團未來業務之所得營運資金是否足夠及本集團之籌資計劃結果是否成功。經審慎檢討在日常業務過程中產生之現金、可獲取之新營運資金及可對本集團未來現金流量構成影響之其他重要因素後，董事認為按持續經營基準編製此等財務報表乃屬合適。核數師認為此等財務報表已作出適當披露，故並無就此作出保留意見。

財務回顧

財務業績

截至二零零六年十二月三十一日止年度，本集團錄得總收入及綜合淨虧損分別約6,714,000港元(二零零五年：11,656,000港元)及515,000港元(二零零五年：4,056,000港元)。

持續經營業務

本集團來自持續經營業務之收入約佔本集團總收入之82%，約為5,493,000港元(二零零五年：7,743,000港元)。自本集團於二零零六年五月出售乾坤燭有限公司及於二零零六年八月停止ProSticks Financial Solutions Limited之業務後，本集團已完全停止有關金融工具分析軟件之業務。故此，本年度持續經營業務之收入全數來自營運應用軟件產品業務。與去年相比，本年度來自持續經營業務之收入減少約29%。

年內，本集團已將其軟件開發及維護工作外判予第三方。因此，外判費用導致本集團持續經營業務之毛利減少至2,968,000港元(二零零五年：7,285,000港元)，較去年減少約59%。另一方面，因外判工作而省卻的行政開支大於所增加之外判費用。持續經營業務之行政開支總額減少約34%至約5,667,000港元(二零零五年：8,529,000港元)。

由於本公司已於年內全數償還所有借貸，因此本年度之融資成本減少約21%至約563,000港元(二零零五年：716,000港元)。

由於重組措施富有成效，本集團本年度之綜合淨虧損有所減少，並且錄得持續經營業務淨利潤約20,000港元(二零零五年：虧損1,804,000港元)。

已終止業務

於截至二零零六年十二月三十一日止之年度，已終止業務為本集團貢獻約1,221,000港元(二零零五年：3,913,000港元)收入。扣除出售一間附屬公司所得收益約1,154,000港元，已終止業務錄得淨虧損約1,689,000港元，較去年減少約25%。

資本架構、流動資金及財務資源

本集團主要以營運活動產生之現金收入及發行新股所籌得之額外資金為業務融資。於二零零六年十二月三十一日，本集團擁有流動資產約908,000港元(二零零五年：3,174,000港元)，包括現金及現金等值項目約239,000港元(二零零五年：1,319,000港元)。本集團之大部份現金均以港元持有，並存放在銀行作為短期存款以賺取利息。於二零零六年十二月三十一日，本集團之總資產約為974,000港元(二零零五年：3,652,000港元)。

於二零零六年十二月三十一日，本集團並無任何未償還之借貸。本集團之總負債約為2,234,000港元(二零零五年：13,123,000港元)，其中主要包括應付董事款項及貿易及其他應付賬款。於二零零六年十二月三十一日，本集團之淨負債減少至約1,260,000港元(二零零五年：9,471,000港元)，較去年減少約87%。於二零零六年十二月三十一日，本集團之負債比率即總負債對總資產之比率減少至2.29(二零零五年：3.59)。

於二零零六年五月十七日，本公司將已發行及未發行股本中每10股每股面值0.01港元之股份合併為本公司已發行及未發行股本中每股面值0.10港元之股份。於二零零六年五月二十六日，80,000,000股新股已發行及配發予Magic Key International Holdings Limited及集思興業有限公司。隨後於行使購股權時發行1,600,000股新股。於二零零六年十二月三十一日，本公司之法定股本為80,000,000港元，分為800,000,000股每股面值0.10港元之股份，本公司之已發行股本為14,677,000港元，分為146,770,000股每股面值0.10港元之股份。

外匯風險

本集團大部份銷售及支出均以港元及美元結算，惟部份交易以人民幣及加元結算。由於港元與美元緊密掛鈎，且本集團之其他貨幣交易數額相對較小，故管理層認為本集團並無重大外匯風險。本集團並無外幣借貸，亦沒有以任何金融工具作對沖。

或然負債及本集團資產抵押

於二零零六年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債或資產抵押。

營運回顧

金融工具分析軟件產品

雖然已實施多項措施及發展計劃，金融工具分析軟件產品業務於過去連續數年仍錄得淨虧損。為令本集團免受金融工具分析軟件產品業務持續現金淨流出之影響以及改善本集團之財務狀況，本集團於二零零六年五月三十一日出售乾坤燭有限公司，該公司主要從事開發、生產及分銷金融工具分析軟件產品。此外，本集團亦於二零零六年十月十八日解散ProSticks Financial Solutions Limited，該公司主要在北美從事分銷金融工具分析軟件產品。在完成出售及解散上述附屬公司後，本集團已全面終止金融工具分析軟件產品之業務。

營運應用軟件產品

於過去年度，本集團之營運應用軟件產品業務面臨重大挑戰。於上半年，僱員成本及行政開支日漸上升，導致本集團之盈利水平持續惡化。數位資深技術僱員離職亦影響了本集團之正常營運。因此，年內收入及分類溢利均大幅減少。

為應對上述挑戰，本集團已於二零零六年六月起將軟件開發及維護服務外判予第三方，以提高效率及減少固定成本，從而令本集團能夠更好地適應競爭日益加劇之商業環境。本集團亦已將其業務重點轉移至高增值項目。

重大收購或出售附屬公司

本集團於二零零六年三月二十七日訂立一份買賣協議，按總代價2,000,000港元出售其於乾坤燭有限公司的全部股權，代價清償方式為撤銷本公司已發行本金為2,000,000港元之可換股債券。該出售交易已於二零零六年五月三十一日完成，出售所得收益約1,154,000港元。

本公司之海外附屬公司 ProSticks Financial Solutions Limited已於二零零六年八月終止其業務，並於二零零六年十月十八日解散，其本年度之經營虧損錄得約269,000港元。

出售及解散上述附屬公司對本集團之業務及財務狀況並無重大不利影響。除上述者外，本集團於截至二零零六年十二月三十一日止年度並無作出對本集團財務業績有重大影響之重大投資，或收購或出售任何對本集團財務業績有重大影響之附屬公司或聯屬公司。

重大投資或資本資產之未來計劃

於二零零六年十二月三十一日，本集團並無任何重大投資或資本資產之具體計劃。

前景

管理層預期來年金融軟件市場之競爭將日益加劇，而營運成本上漲壓力亦將持續。為應對面臨之挑戰，本集團將進一步增強其銷售能力，繼續捕捉促進業務增長之機遇。憑藉本集團已精簡及強化之基礎，管理層仍對本集團之長期前景頗感樂觀。

同時，本集團亦將繼續尋求開拓新業務，以進一步增加本集團之股東價值。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

本公司及其任何附屬公司於年內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

審核委員會

本公司審核委員會於二零零一年十一月二十六日成立，負責檢討及監督本公司之財務申報及內部監控程序。委員會由三名獨立非執行董事劉穎先生(委員會主席)、林清隆教授及何浩儀先生組成。審核委員會於二零零六年內曾舉行四次會議，審核委員會已審閱本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之綜合財務報表，認為該等財務報表符合適用之會計準則，並已作出充份披露。

企業管治

根據創業板上市規則第5.05及5.28條規定，發行人之董事局必須包括至少三名獨立非執行董事，審核委員會亦必須擁有至少三名成員。然而，本公司董事局於二零零六年六月一日至八月三十一日期間只有兩名獨立非執行董事，審核委員會亦只有兩名成員。因此，本公司於上述期內未能嚴格遵守創業板上市規則之相關要求。除上述所披露外，截至二零零六年十二月三十一日止年度，本公司一直遵守創業板上市規則附錄15所載之企業管治常規守則。

承董事會命
乾坤燭國際控股有限公司
主席
曾詠儀

香港，二零零七年三月二十七日

於本公佈日期，董事會成員包括曾詠儀女士、袁新澤先生、陳日良先生及羅天藩先生(為執行董事)，林清隆教授、劉穎先生及何浩儀先生(為獨立非執行董事)。

本公佈將由刊載日期起計不少於七天在創業板網站「最新公司公告」頁內及本公司網站 www.prosticks.com.hk 登載。